
Produktbeskrivelse:

Med forbehold for trykfejl.
Vi henviser til vores hjemmeside www.scan-products.com angående: produkter, dokumentation, godkendelser, dæmpningsoversigt mm.
Alle rettigheder tilhører Scan Products D T ApS.

Spænding:
Effekt:

Dæmpbar:
Farvegengivelse:
Spredningsvinkel: 

Fatning:
Materiale:
Godkendelser:
Garanti:

220-240VAC 50 Hz
1: 5W
2: 4,8W
3: 4,8W
4: 4,8W
Ja, bagkant (Se dæmpningsoversigt)
Ra>90
1: 38°
2: 38°
3: 100°
4: 38°
GU10
Plast
LVD, EMC, RoHS, CE
2 års systemgaranti

Tekniske data:

Varenr.:

Dæmpbare LED lyskilder med et højt lysudbytte.

Kan dæmpes med de gængse lysdæmpere på markedet.

Egner sig bl.a. til Luna Quick install, Luna Combi install, 
Luna Quick2Light, Zeta, Lara, Noris, Terra, i indendørs og 
udendørs miljøer.

12606

12607

12608

21301

21302

21303

21304

21305

21306

21307

5713080126069

5713080126076

5713080126083

5713080213011

5713080213028

5713080213035

5713080213042

5713080213059

5713080213066

5713080213073

EAN Nr.:

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

Ø50 x 54 mm

2700K

3000K

4000K

2700K

3000K

4000K

2700K

3000K

4000K

2700/3000K

370 lm

385 lm

410 lm

420 lm

430 lm

450 lm

400 lm

410 lm

430 lm

400/420 lm

Mål: Kelvin: Lumen:

Optic

Optic

Optic

Optic

Optic

Optic

Flat

Flat

Flat

Optic CCT

Beskrivelse: Energiklasse:Nr.:

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

Vores garanti og 
levetid gælder også 

ved montering i 
downlights

CCT skift mellem 
farvetemperaturerne 
2700K og 3000K

Lyskilde GU10

2025.01.06

Ø50 mm

54 mm

3

4

SWITCH

4,8W Ra>90
25.000h

L70
38° 100°

5W
15.000h

L70
12-4 2-41

1 2


